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Søknad om lån fra lånefondet - Moonlight Mountain Gear AS 

Henvisning til lovverk: 
 
Reglement for Kvænangen Lånefond  

Vedlegg 
1 Søknad om lån 
2 tilleggsinformasjon 
3 Resultatregnskap 2018 
4 resultatregnskap 2019 
5 uttalelse fra Strategisk 

bedriftsutvikling AS 

Saksprotokoll i Fondsstyret - 08.07.2019  
Behandling: 
Habiliteten til Vera Eilertsen-Wassnes og Reidar Eilertsen-Wassnes ble vurdert og begge ble 
enstemmig vurdert som inhabile jf Forvaltningsloven § 6 og fratrådte behandlingen av saken.  
Forslag fra Sp: 1) Kvænangen kommune ønsker å bidra til sunn næringsutvikling, gjennom å gi 
støtte til prosjekt som både har og ikke har tilknytning til omstillingsprosjektet. 2) Fondsstyret 
vil bemerke at Kvænangen kommune så langt har gitt vesentlig støtte til Moonlight Mountain 
Gear AS og at selskapet har og har hatt utfordringer med å oppfylle egen forretningsplan. 3) I 
forhold til lånets størrelse, sikkerhet for dette, samt den rekkevidden (presedens) et vedtak vil 
skape for andre næringsaktører med lignende søknader sendes saken til behandling i 
kommunestyret.  
Forslaget fra Sp ble vedtatt med 2 stemmer mot 1 stemme for innstillingen.  
 
Vedtak: 
1) Kvænangen kommune ønsker å bidra til sunn næringsutvikling, gjennom å gi støtte til 

prosjekt som både har og ikke har tilknytning til omstillingsprosjektet.  



2) Fondsstyret vil bemerke at Kvænangen kommune så langt har gitt vesentlig støtte til 
Moonlight Mountain Gear AS og at selskapet har og har hatt utfordringer med å oppfylle 
egen forretningsplan.  

3) I forhold til lånets størrelse, sikkerhet for dette, samt den rekkevidden (presedens) et vedtak 
vil skape for andre næringsaktører med lignende søknader sendes saken til behandling i 
kommunestyret. 

 
 
 

Administrasjonssjefens innstilling 
 

Kvænangen kommune innvilger kr. 1 500 000,- i lån fra Lånefondet til Moonlight Mountain 
Gear AS, med forutsetning at prosjektet er fullfinansiert før det igangsettes. Finansieringsbevis 
fra Innovasjon Norge må fremlegges før lånet utbetales. 

  Rentesats  

Rentesatsen for lån er p.t. 5 % p.a. Renten beregnes og forfaller til betaling etterskuddsvis.  

Låneomkostninger 

Etableringsgebyr er p.t. kr. 1500,-  og debotgebyr kr. 500,- Termingebyr er pt. Kr. 36,- pr.   termin.  

Nedbetalingsvilkår 

Lån nedbetales med månedlige avdrag. Løpetid 10 år.  

Låntakers plikter 

Låntaker skal drive den virksomhet som Fondsstyret har forutsatt for lånet. Dersom   
prosjektet/investeringene gjennomføres delvis, reduseres lånebeløpet forholdsvis.  

         Akseptfrist: 3 måneder 
 
 
 
 
 
 

Saksopplysninger 
Moonlight Mountain Gear AS, orgnr. søker om lån til utvikling av et nytt produkt. Selskapet 
søker midler til utvikling av skisko. Selskapet satser globalt og dette er det 4. produktet i deres 
produktportefølje. Selskapet produserer ski, bindinger og lykt, med salg via internett og butikker. I 
dag selges produktene på   300 butikker i Norge. Produktene selges også i Sverige, Finland, Tyskland, 
Østerrike, Sveits, Frankrike, Italia, Spania, USA, Canada og New Zealand.  

Moonlight Mountain Gear AS ønsker å utvikle en karbon sko som veier bare 50% av det dagens sko. 
Skoen skal utvikles ved bruk av nye produksjons teknikker og materialer. Målet er å utvikle verdens 
letteste skisko. Utviklingsprosjektet vil ta 18- 20 måneder.  Selskapet har vedtatt å utvikle skisko som 
nytt produkt i produktporteføljen.  Utviklingsprosjektet  organiseres internt i bedriften, og gjennomføres 
med egne ressurser.  
 



Aktiviteter i utviklingsprosjektet 
0-2 mnd. Fullføre tegninger. 
2-4 mnd. Besøke fabrikk, sjekke tegninger før støpeformer sammen med dem.  3D print test.  
4 – 6 mnd. Besøke fabrikk sjekke første prototyper. Teste i ombygd sykkelramme maskin 
holdbarhet og bøyelighet. Gjøre nye utgaver og teste igjen.  
6- 8 mnd. Teste på snø ulike løsninger for å få skoen til å fungere. Ulike strammeløsninger med 
mer.  
8 – 18 mnd. Langtidsteste produktet, samt gjøre små tilpasninger for å optimalisere produktet.  
Feb 2021 – lansere produktet og begynne å ta bestillinger.  
 

Målgrupper 
Skikjørere i verden.  

Resultat 
Nytt produkt- som er klar til lansering i februar 2021.  

Effekter 
Lykkes prosjektet vil det kunne skape 2 - 4 arbeidsplasser på sikt da produksjon vil foregå i Burfjord. På 
sikt inntil 20 arbeidsplasser.  

 
Budsjett  
 

diverse utvikling av smådeler   150 000 
prototype sko 20 stk a 10 000 kr pr 
stk   200 000 
reise deler europa 4 x 25 000   100 000 
reise testing 40 000 x 6   240 000 
Reise utvikling 40 000 x 4   120 000 
støpeformer 5 stk a 100 000   500 000 
testing a 500 kr timen x 2500 timer  1 250 000 
Utviklings arbeid. 600 kr timen x 
1000   600 000  
Sum kostnad 3 160 000 

 
 
Finansieringsplan 

Tittel 2019 
01.Lån fra 
investeringslånet.  1 500 000 
02.Lån i bank  
03.Egenkapital  
04.Eget arbeid   760 000 
05.Andre 
finansieringskilder   900 000  
Sum finansiering 3 160 000 

 
 
 



Vurdering 
 
Moonlight Mountain Gear AS skriver i søknaden at de har brukt en del tid på å finne hull i 
markedet for nye produkter. Det er ca 1 million aktive kjørere i Verden i dag. USA, Japan og 
Norge er det største markedene.  I 30 år har det ikke vært særlige nyvinninger på sko fronten til 
Telemark ski kjøring. Markedspotensialet er stort. Moonlight Mountain konkurrerer med store 
selskap, og en konkurrent planlegger å lansere nye skisko i 2021. I dette markedet er det viktig 
at Moonlight Mountain Gear er først i løypa og lanserer nytt produkt før andre gjør det. Søker 
opplyser at selskapet er inne i en meget god vekst periode og kommer til å gå økonomisk i + i 
2019. De opplyser at de må si nei til flere oppdrag pga kapitalen bundet opp i 
utviklingsprosjekter og ikke kan brukes i produksjon. Selskapet har bundet kapital i 
utviklingsprosjekt, som egentlig burde brukes til produksjon av varer. Selskapet argumenterer at 
et lån fra lånefondet vil frigi midler til produksjon. Lånet skal brukes til utgifter til 
produktutvikling.  

 
 
I vedtektene for lånefondet står det at Kvænangen lånefond gir lån til prosjekter/investeringer 
med et klart utviklingsperspektiv. Det kan gis lån til produkt- og markedsutvikling og 
investeringer i nye og/eller eksisterende bedrifter.  Det forutsettes at lånesøker skal ha sunn 
økonomisk drift og/eller ha ambisjoner om vekst og utvikling. Lånesøker skal ikke være i 
økonomisk krise eller virksomheten må ikke være konkursrammet. Etablerte virksomheter skal 
ha inntjeningsevne, være lønnsom og ha positiv egenkapital. Omsetningen i selskapet har økt fra 
kr. 1.8 mill i 2016 til kr. 6.8 mill i 2018. Regnskapstall viser underskudd i disse årene. Søker 
opplyser at underskudd i 2018 skyldes at regnskapet ryddes for tap tidligere år. 
Regnskapsprognosene for 2019 viser at det vil bli overskudd i 2019. Selskapet har forelagt 
dokumentasjon på bestillinger av lykter for kr. 2.6 mill, som skal leveres i september 2019.  
Selskapet et lån fra det kommunale lånefondet, og det er ingen betalingsanmerkninger på dette 
lånet.  
 

Omstillingsprosjektet i Kvænangen kommune gjennomfører nå forporsjokt i SMB- Utvikling i 
Kvænangen. Moonlighet Mountain Gear er et av selskapene som er med i dette programmet. 
Rådgiver Geir Myrvold som er innleid i programmet uttaler at «Moonlight fremstår som en 
veldig spennende aktør med stort potensial for økt verdiskapning i Kvænangen. På litt sikt kan 
en positiv utvikling bidra til å skape opptil 20 nye arbeidsplasser. Bedriften har på kort tid tatt en 
helt spesiell posisjon i sitt marked på global basis, denne prestasjonen er uvanlig blant små 
norske bedrifter. De oppnådde resultatene globalt med utvikling av unike produkter i 
verdensklasse 

 oppbygging av merkevareposisjon 
 utvikling av salgskanaler 
 oppnådd utvikling på ordrereserver og salg samt  
 gjennomførte leveranser til fornøyde kunder  

 Selskapet ligger langt over hva som kan forventes med så knappe midler som så langt er satset. 
Bedriften viser også høy evne å jobbe som virtuelt team over flere kontinenter, noe som er svært 
krevende, men samtidig avgjørende dersom man har globale ambisjoner.»   Hans vurdering er at 
bedriften er i en litt kritisk fase med svak økonomi, det er ikke er uvanlig for grunderbedrifter. 
Det som er annerledes hos Moonlight er at de har klart det nesten umulige; å vinne markedet. 



Dette gjør at ordreinngangen er kraftig voksende og det åpner for rask videre utvikling. For å 
innfri forventningene i markedet og utnytte markedsvinduet best mulig, ønsker bedriften å 
lansere en skisko som retter seg mot samme målgruppe som bedriften jobber mot i dag og som 
utfyller nåværende produktspekter. Grunder Bjarte Hollevik har et uttalt mål om at skosatsingen 
skal bidra til at bedriften etablerer sko produksjon i Burfjord, denne vil igjen kunne utvides med 
skiproduksjon senere.    

 

I henhold til formålet, skal lånefondet supplere andre lånemuligheter som næringsdrivende 
måtte ha. Dette følger av § 1 i retningslinjene for lånefondet.  
Lånefondet skal sikre toppfinansiering og hensikten er at Kvænangen kommune skal sikre at 
flest mulig prosjekter realiseres gjennom å støtte marginale prosjekter og prosjekter som ellers 
ikke har oppnår full finansiering gjennom ordinære finansieringsordninger som investorer, bank 
eller liknende. Søker opplyser at de vil søke om tilskudd fra Innovasjon Norge.  
 
Søker skriver i søknaden er at de er avhengig av lånestøtte fra Kvænangen kommune for å 
kunne realisere prosjektet så snart som mulig. Selskapet har kassakreditt fra DNB bank og vil 
ikke kunne utvide kassekreditten. Selskapet har heller ikke mulighet å binde opp 1.5 mill av 
egne midler uten at det går utover produksjonen. Det søkes om lån for å komme fort i gang med 
prosjektet, prosjektet vil kunne gjennomføres uten lånet men det vil ta lang tid, og man vil ikke 
kunne lansere det nye produktet i 2021 som planlagt. Forsinkelsen i lansering av produktet vil få 
store konsekvenser for selskapets muligheter for ta markedsandeler, pga at andre selskap 
kommer i forkjøp.  
  
Administrasjonssjefen vurderer at Moonlight Mountain Gear AS oppfyller kravene for lån i 
lånefondet, og prosjektet vurderes gjennomførbart. Utfordringen synes å være å skaffe midler 
nok for å kunne gjennomføre dette utviklingsprosjektet uten at det går utover produksjonen. 
Med bakgrunn av at dette prosjektet vil kunne gi enorme vekstmuligheter til selskapet, tilrår 
administrasjonssjefen at det innvilges lån til Moonlighet Mountain Gear, med forutsetning om at 
prosjektet blir fullfinansiert og at dette dokumenteres før lånet utbetales.   
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Prosjektnavn
Utvikling av ski sko

Kontaktopplysninger
Prosjektansvarlig/ -eier:     
Moonlight Mountain Gear AS

Kontaktperson:
Bjarte Hollevik

Adresse:
Mellomveien 9

Postnr.:
 

Poststed:
 

Mobil:
91817177

Telefon:
-

Telefon arbeid:
91817177

E-post:
bjarte@moonlight.no

Bankkonto:
15060907355

Organisasjonsnummer: 
913422163

Prosjektinformasjon
Type virksomhet / type støttemottaker

Moonlight produserer hodelykter, ski og bindinger for salg via internett og butikker.

I dag har Moonlight ca 300 butikker i Norge som selger våres produkter. Vi har også butikker 

/ distributører i Sverige, Finland, Tyskland, Østerrike, Sveits, Frankrike, Italia, Spania, USA, 

Canada og New Zealand.
Vi vokser kraftig i 2019 som sitter oss under et stort økonomisk press med tanke på utviklings

løpet vårt.

Forretningside / mål og innhold med prosjektet

Moonlight har brukt en del tid på å finne hull i markedet for nye produkter.

I 30 år har det ikke vært særlige nyvinninger på sko fronten til Telemark ski kjøring.

Det er ca 1 million aktive kjørere i Verden i dag. USA, Japan og Norge er det største 

markedene. 
Moonlight ønsker å utvikle en slik sko ved bruk av nye produksjons teknikker og materialer 

kontra det som er på markedet i dag.

Målet er å lage en karbon sko som veier bare 50% av det dagens sko veier.

Eiersammensetning / deltakere i prosjektet utover støttemottaker

Moonlight Mountain Gear as eier prosjektet 100%

Kostnadsplan og finansieringsplan

Kostnadsplan
Tittel SUM

diverse utvikling av smådeler   150 000
prototype sko 20 stk a 10 000 kr pr stk   200 000
reise deler europa 4 x 25 000   100 000
reise testing 40 000 x 6   240 000
Reise utvikling 40 000 x 4   120 000

Søknad - Bedriftsrettet-/etablererstøtte
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støpeformer 5 stk a 100 000   500 000
testing a 500 kr timen x 2500 timer  1 250 000
Utviklings arbeid. 600 kr timen x 1000   600 000

Sum kostnad 3 160 000

Finansieringsplan
Tittel SUM

01.Lån fra investeringslånet.  1 500 000
02.Lån i bank    0
03.Egenkapital    0
04.Eget arbeid   760 000
05.Andre finansieringskilder   900 000

Sum finansiering 3 160 000

Tilskudd fra andre
Innovasjon Norge - 900 000 kr.

Er det tidligere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket?  Nei

Begrunnelse avslag

Andre opplysninger
Prosjektet er helt avhengig av lånestøtte fra Kvænangen kommune for å kunne gjennomføres. Selskapet kan ikke

binde opp 1.5 mill av egne midler i prosjektet da det vil ødelegge selskapets muligheter for vekst.

Selskapet er inne i en meget god vekst periode og kommer til å gå i + i 2019. Vi har måtte si 

nei til flere salg pga manglende økonomi i selskapet pga kapital bundet opp i 

utviklingsprosjekter. Vi har låst pengene slik at vi ikke kan bruke dem på produksjon av varer.

Ved et lån fra Kvænangen kommune så får vi frigitt midlene igjen og lånet vil da dekke våre 

løpende produkt utviklings utgifter i dette unike prosjektet.

Lykkes prosjektet vil det kunne skape 2 - 4 arbeidsplasser på sikt da produksjon vil foregå i 

Burfjord.

Geografi
1943-Kvænangen

Vedlegg

Dokumentnavn Filstørrelse Dato

utviklings prosjekt sko mer info. .docx   16 025 21.06.2019



Utviklings plan for Moonlight – Sko prosjekt. 

 

Moonlight har i dag 3 produkt linjer. 

 Lykter. Disse bærer selskapet frem økonomisk og er verdensledende.  Vi får nye markeder 
hele tiden. USA sin største sports utstyrs nettbutikk har leitet i 3 år uten å finne gode nok 
lykter. De møtte oss på en sports messe i Tyskland og i løpet av 5 minutter var avtalen om å 
jobbe sammen på plass. De omsetter for 5 milliarder i året og ønsker å gjøre Moonlight sine 
lykter til sin satsning på lykter med mer styrke i. 

 Ski. Ski linjen til Moonlight er helt unik. Utviklet lokalt og er verdens letteste ski linje. Den har 
vunnet flere priser og 2 ski tester. Det er de unike skiene som gjør at selskap som det i USA 
dukker opp hos oss på messer slik at vi kan få solgt dem ski og lykter. 

 Bindinger. Bindingene til Moonlight er unike. Verdensledende på lav vekt og kjørestyrke. Pga 
dårlig likviditet så har Moonlight som selskap hele tiden måtte holde igjen på dette 
produktet. Selv uten noen reklame så selger vi mer en vi forventer hvert år. Med bra 
likviditet så vil vi kunne øke salgene på dette produktet mange ganger. Og dette er et 
produkt som sittes sammen lokalt. Øker vi salget så må vi ansatte flere.  

 

Hvorfor utvikle en ski sko? 

Vi ønsker å skape nok et unikt verdensledende produkt og skape arbeidsplasser. Sko produktet vil 
skape synergier ovenfor våre eksisterende produkter og vil føre til økte salg på de tre produkt linjene 
vi alt har.  

Vi kommer til å lykkes med prosjektet. De ligger alt 4 år med arbeid i bunn for å sikre oss at vi 
kommer i mål.  

Skoen vil passe perfekt med vår binding. Det har ikke skjedd endringer på sko biten de siste 25 – 30 
årene. Det vi gjør er en revolusjon innen telemark og vil skaffe oss uendelig med Goodwill hos kunder 
verden over som bare går og venter på en lettere sko som fungerer.  

Selger vi 1000 sko i året som må produseres i Burfjord, så vil vi skape arbeidsplasser.  Selger vi sko så 
må vi produsere bindinger også, som også må pakkes og klargjøres i Burfjord som igjen skaper enda 
flere arbeidsplasser.  

Jeg tror hele ski miljøet i Norge vil bli uendelig stolt hvis vi klarer å produsere en ski sko i Burfjord, i 
Norge. En norsk ski sko. Det vil også bli møtt med uendelig undring ute i verden at det går å 
produsere noe slik her oppe.  

Dette prosjektet vil i tillegg gi Moonlight og Kvænangen som reise destinasjon enormt med reklame i 
form av skriverier om Selskapet som laget den umulige skoen. Slik innovasjon Norge regner verdien 
på denne reklamen så er det snakk om 6 – 10 millioner i reklame verdi. Da alt vil være redaksjonelt 
innhold og ikke kjøpt reklame hvilket har utrolig mye mer verdi for leserne.  

 

Hvorfor er det viktig å gjøre dette nå? 

Tidspunktet er nøkkelen til alt. Verdens største ski sko produsent innen telemark sko har i 2 år alt 
jobbet med å lansere sin nye telemark sko som skal være lettere og bedre enn dagens utstyr.  



Moonlight sin sko vil være vesentlig lettere en denne skoen, men det er ikke viktigst. 

Det som er viktigst er å være først. De lanserer sin sko i 2021 med tanke på salg 2022, dette har vi 
fått vite fra deres hoved tester. Vi lanserer vår i 2020. Den som kommer først med det lettere 
produktet den vil ta store, store markedsandeler med en gang.  

 

Moonlight har et mål om å få produsert sine ski i Burfjord. Å etablere Norges eneste ski fabrikk innen 
alpin ski kategorien her. Når vi når 1000 produserte ski par i året så er det lønnsomt for oss å 
begynne å produsere her oppe. Har vi en suksess historie på plass der vi viser at vi kan produsere sko 
her oppe så vil det være ekstremt enkelt å få full støtte hos innovasjon Norge til å utvikle en ski 
fabrikk her oppe som igjen vil føre til flere arbeidsplasser.  

 

Timing er alt! 

Vi begynte i 2014 å utvikle lykter, ski og bindinger.  

Vi har lært og utviklet oss mer siden da. Nå i 2019 har vi en verdens ledende hodelykt linje som bidrar 
til vekst vi ikke torde å håpe på. Gresvig (Intersport og G-sport) kjøpte for 800 000 kr til 2018 
sesongen. Takket være de nye lyktene vi nå utvikler kjøper dem for 2 000 000 kr. De nye lyktene vi 
utvikler nå har også gjort slik at vi fikk avtale med Backcountry.com som er en gigant butikk i USA på 
nettsiden.  

Disse avtalene vi nå gjør rundt om i verden ligger til rette for at vi har salgs kanaler som kan ta unna 
skoen i store mengder med en gang. Backcountry.com alene kan ta 300 par sko som test bestilling. 
Fungerer skoen så kan de som butikk selge stabilt rundt 1000 par i året. 

Men da må vi være først. 

 

Hvorfor presser vi på for å utvikle videre? 

Det er utrolig viktig å ikke sovne av når en er først og best. Da må en stå på for å fortsette å være 
først.  

Det skaper økt troverdighet hos alle våre nåværende og kommende kunder at vi jevnt og trutt 
lanserer verdensledende produkter, fra en bygd i Nord-Norge. 

 

Hvor fort kommer arbeidsplassene som følge av dette prosjektet. Første arbeidsplass er alt på plass.  

Vedkommende begynner å jobbe på kontoret i Burfjord i August.  

Vi regner 2 år før vi er i gang med full produksjon. Om 1 år så må vi ansette en til. Om 2 år – 2 til.  

Så disse prosjektene vi nå kjører vil føre til 4 nye jobber i kommunen.  
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Bjarte Hollevik

Moonlight Mountain Gear AS
NO 913 422 163 MVA

Resultatrapport
(2018-01-01 - 2018-12-31)

Side  av 1 5Tripletex - Webbasert økonomisystem og prosjektverktøy

Budsjett:

Avdeling:

Leverandør:

Kunde:

Periode:

Resultatrapport

2018-01-01 - 2018-12-31

(Alle)

(Alle)

(Alle)

(Ikke valgt)

Resultat (2018)

Regnskapskonto Jan Febr Mars April Mai Juni Juli Aug Sept Okt Nov Des 2018
2017

Periode Endring

Driftsresultat

   Driftsinntekter

      Salgsinntekter

         3000 Salgsinntekt, avgiftspliktig 638 223 276 610 174 824 72 305 27 329 18 493 1 055 50 520 76 930 728 833 1 195 115 1 423 161 4 683 398 4 683 398

         3100 Salgsinntekt, eksport -3 984 -1 350 -16 508 -6 896 6 896 58 226 -58 226 -21 842 -21 842

         3107 Salgsinntekt utførsel av varer og tjenester, avgiftsfri 333 038 62 919 45 997 12 771 90 498 36 526 8 090 28 042 29 075 215 389 904 108 389 987 2 156 439 2 156 439

         3190 Opptjent, ikke fakturert inntekt 36 000 36 000 36 000

      Salgsinntekter 971 261 339 529 220 821 85 076 117 827 51 035 7 794 62 055 99 109 951 118 2 157 449 1 790 922 6 853 995 6 853 995

      Annen driftsinntekt

         3900 Annen driftsrelatert inntekt 925 1 872 2 797 2 797

      Annen driftsinntekt 925 1 872 2 797 2 797

   Driftsinntekter 972 186 339 529 220 821 85 076 117 827 51 035 7 794 62 055 99 109 951 118 2 157 449 1 792 794 6 856 792 6 856 792

   Driftskostnader

      Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer

         4390 Beholdningsendring varer for videresalg 5 561 038 5 561 038 5 561 038

         4391 Avsetter varekostnad - forskuddsbetalinger

      Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede 
varer

5 561 038 5 561 038 5 561 038

      Varekostnad

         4000 Varekjøp ski/bindinger

         4001 Varekjøp ski/bindinger fra utland 23 737 990 24 727 24 727

         4060 Frakt, toll og spedisjon 10 757 492 821 2 972 141 6 602 20 711 101 056 143 551 143 551

         4080 Beregningsgrunnlag innførsel 25%

         4081 Motkonto Beregningsgrunnlag innførsel 25%
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         4160 Frakt, toll og spedisjon 411 11 856 18 116 30 383 30 383

         4161 Frakt Shenzhen Fullsea Trans International HK 99 967 81 498 124 627 306 091 306 091

         4303 Varekjøp tidligere år, faktura har manglet 28 043 28 043 28 043

         4360 Frakt, toll og spedisjon 872 21 441 916 23 228 23 228

         4380 Grunnlag merverdiavgift ved innførsel

      Varekostnad 11 629 21 441 25 145 821 2 972 141 106 980 114 064 272 832 556 024 556 024

      Lønnskostnad

         5000 Lønn til ansatte 102 614 106 625 243 659 168 491 168 625 167 759 171 053 202 562 213 728 214 686 199 352 1 959 154 1 959 154

         5020 Feriepenger 25 647 25 762 23 922 75 332 75 332

         5095 Periodisering av lønn 213 728 959 -15 335 -2 443 196 909 196 909

         5096 Periodisering av feriepenger 25 647 115 -1 840 -293 23 629 23 629

         5190 Feriepenger 12 314 12 795 29 239 20 219 20 235 20 131 20 526 24 307 159 767 159 767

         5210 Fri telefon 366 366 366 366 366 366 366 366 2 928 2 928

         5290 Motkont fri telefon -366 -366 -366 -366 -366 -366 -366 -366 -2 928 -2 928

         5390 Elektronisk kommunikasjon ulegitimert 295 295 295 295 295 295 295 2 065 2 065

         5510 Trekkpliktig del av reise 7 244 7 244 7 244

         5910 Kantinekostnad 1 029 2 544 190 2 203 32 30 150 6 178 6 178

         5911 Overtidsmat 322 356 511 1 188 1 188

         5990 Annen personalkostnad 133 1 396 184 196 5 518 52 4 635 12 114 12 114

      Lønnskostnad 116 252 122 259 273 515 192 604 189 045 354 188 185 192 071 479 332 240 955 223 326 225 684 2 443 580 2 443 580

      Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

         6010 Avskrivning på transportmidler 30 405 30 405 30 405

         6017 Avskrivning på inventar 165 834 165 834 165 834

         6020 Avskrivning på immaterielle eiendeler 6 325 6 325 6 325

      Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 202 565 202 565 202 565

      Annen driftskostnad

         6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse 29 108 31 667 27 789 8 973 2 926 400 929 5 291 39 082 47 539 193 704 193 704

         6110 Toll og spedisjonskostnad ved vareforsendelse avg fritt 503 115 4 917 768 5 314 8 607 9 500 230 29 954 29 954

         6300 Leie lokaler 26 000 13 000 13 000 26 000 13 000 26 000 13 000 13 000 13 000 13 000 169 000 169 000

         6360 Renhold 174 91 265 265
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         6390 Annen kostnad lokaler 1 355 1 355 1 355

         6440 Leie transportmidler 10 991 10 991 10 991

         6510 Håndverktøy 924 40 1 091 2 055 2 055

         6520 Hjelpeverktøy 210 210 210

         6540 Inventar 508 12 310 554 13 373 13 373

         6550 Driftsmateriale 3 749 52 252 111 76 4 025 3 709 11 974 11 974

         6552 Datautstyr (software) 1 639 550 2 788 2 878 1 591 2 310 11 757 11 757

         6555 Data/edbkostnader 343 5 240 329 202 172 120 2 440 8 847 8 847

         6556 Programvare/lisender og drift av nettbutikk 120 120 120

         6560 Rekvisita 1 470 10 524 2 885 14 879 14 879

         6570 Arbeidsklær og verneutstyr 78 307 386 386

         6620 Reparasjon og vedlikehold, utstyr 614 614 614

         6690 Reparasjon og vedlikehold, annet 621 621 621

         6705 Honorar regnskap 5 038 15 477 34 340 38 760 18 370 16 048 5 406 9 690 25 630 32 748 25 110 226 618 226 618

         6790 Eksterne konsulenter utland 61 920 1 871 63 790 63 790

         6791 Eksterne konsulenter innland 33 777 32 500 11 809 13 961 13 500 105 547 105 547

         6792 Annen fremmed tjeneste 212 1 709 1 921 1 921

         6800 Kontorrekvisita 135 151 1 352 1 112 239 2 990 2 990

         6810 Data/EDB-kostnad 4 727 9 608 13 158 2 787 14 465 24 686 650 978 40 715 111 773 111 773

         6890 Annen kontorkostnad 80 9 948 638 10 665 10 665

         6900 Telefon 4 529 700 223 2 249 3 050 1 565 3 081 11 476 5 980 51 343 84 195 84 195

         6940 Porto 2 314 1 349 2 866 257 256 1 705 912 1 922 2 372 13 952 13 952

         7000 Drivstoff bil 1 092 1 200 2 028 1 073 867 729 1 745 1 500 1 863 12 096 12 096

         7020 Vedlikehold bil 64 64 5 810 159 810 159 7 066 7 066

         7040 Forsikring og avgifter bil 654 654 1 308 1 308

         7100 Bilgodtgjørelse (uten arb.giv.avg.) 38 858 1 386 1 968 2 644 1 107 -7 244 655 2 548 2 461 44 384 44 384

         7110 Styresamlinger 1 804 1 369 3 173 3 173

         7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 35 232 72 013 10 418 6 497 11 696 18 995 14 867 3 375 8 431 41 104 35 740 258 369 258 369

         7141 Avsetter utlegg reisekostnader

         7150 Diettkostnad, oppgavepliktig 1 040 1 707 304 510 3 561 3 561
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         7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig 1 570 2 536 292 891 1 865 1 054 2 283 1 225 2 798 3 602 18 117 18 117

         7210 Provisjonskostnad, ikke oppgavepliktig 30 624 30 624 30 624

         7300 Salgskostnad 58 717 18 837 47 903 125 456 125 456

         7320 Reklamekostnad 25 799 7 668 27 620 852 574 29 926 92 439 92 439

         7321 Reklamekostnad utland 3 822 43 611 47 433 47 433

         7350 Representasjon, fradragsberettiget 886 886 886

         7360 Representasjon, ikke fradragsberettiget 532 532 532

         7400 Kontingent fradragsberettiget 2 042 2 042 2 042

         7500 Forsikringspremie 11 446 13 421 4 904 -16 009 1 455 1 455 15 263 31 936 31 936

         7600 Lisensavgift og royalties

         7610 Patentkostnad 2 800 2 800 2 800

         7630 Proto og testing 508 508 508

         7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter 9 684 9 684 9 684

         7740 Øredifferanse 1 19 1 -9 -1 -3 -7 1 1

         7770 Bank og kortgebyr 300 575 555 4 696 664 808 836 1 201 810 863 1 098 70 892 83 298 83 298

         7771 Gebyr klarna 10 453 5 442 6 254 4 734 7 291 119 1 929 1 433 1 727 3 421 42 803 42 803

         7772 Gebyr paypal 2 015 267 2 265 289 755 169 1 037 1 198 176 1 556 638 10 365 10 365

         7773 Gebyr Stripe 2 006 6 101 8 107 8 107

         7790 Annen kostnad fradragsberettiget -2 246 70 2 300 1 148 104 812 106 084 106 084

         7791 Annen kostnad ikke fradragsberettiget 3 461 38 256 41 717 41 717

         7792 MANGLENDE BILAG/KVITTERINGER 8 434 7 682 -2 417 12 710 17 409 14 299 39 821 20 866 12 582 -781 12 576 23 595 166 776 166 776

         7830 Tap på fordringer 23 645 10 125 75 529 109 299 109 299

      Annen driftskostnad 349 361 227 267 157 133 137 618 133 267 86 646 116 929 60 025 58 561 119 924 201 983 703 705 2 352 419 2 352 419

   Driftskostnader 477 241 370 966 455 794 330 222 323 133 87 000 308 086 252 096 538 034 467 859 539 373 6 965 823 11 115 626 11 115 626

Driftsresultat 494 945 -31 437 -234 973 -245 146 -205 306 -35 965 -300 291 -190 041 -438 925 483 259 1 618 075 -5 173 029 -4 258 834 -4 258 834

Finansinntekter og finanskostnader

   Finansinntekter

      Annen finansinntekt

         8050 Annen renteinntekt 251 251 251
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         8060 Valutagevinst (Agio) 58 239 1 453 1 417 9 421 58 675 7 646 39 224 118 133 118 133

      Annen finansinntekt 58 239 1 453 1 417 9 421 58 675 7 646 39 475 118 384 118 384

   Finansinntekter 58 239 1 453 1 417 9 421 58 675 7 646 39 475 118 384 118 384

   Finanskostnader

      Annen finanskostnad

         8150 Annen rentekostnad 196 7 51 153 47 894 70 395 1 100 84 343 218 151 426 284 426 284

         8151 Renter lån 2 572 2 395 2 262 3 153 3 055 697 4 260 1 977 3 845 1 377 25 592 25 592

         8160 Valutatap (Disagio) 8 083 2 443 239 1 577 89 1 424 155 402 36 302 10 309 60 010 85 070 85 070

         8161 Purregebyr - Leverandør 1 820 362 3 408 1 120 1 607 490 4 270 70 13 146 13 146

      Annen finanskostnad 12 671 2 812 57 195 5 006 5 742 75 363 852 10 032 86 355 302 14 224 279 538 550 092 550 092

   Finanskostnader 12 671 2 812 57 195 5 006 5 742 75 363 852 10 032 86 355 302 14 224 279 538 550 092 550 092

Netto finansresultat 45 568 -1 359 -55 778 4 415 -5 684 -74 688 -852 -10 032 -86 355 -302 -6 577 -240 063 -431 708 -431 708

Ordinært resultat før skattekostnad 540 513 -32 796 -290 751 -240 732 -210 991 -110 653 -301 143 -200 073 -525 280 482 957 1 611 498 -5 413 091 -4 690 542 -4 690 542

Ordinært resultat 540 513 -32 796 -290 751 -240 732 -210 991 -110 653 -301 143 -200 073 -525 280 482 957 1 611 498 -5 413 091 -4 690 542 -4 690 542

Årsresultat 540 513 -32 796 -290 751 -240 732 -210 991 -110 653 -301 143 -200 073 -525 280 482 957 1 611 498 -5 413 091 -4 690 542 -4 690 542
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Driftsresultat

   Driftsinntekter

      Salgsinntekter

         3000 Salgsinntekt, avgiftspliktig 945 857 179 858 139 466 140 214 124 953 32 466 1 562 814 1 207 784 355 029

         3100 Salgsinntekt, eksport 30 544 -42 435 69 984 -69 984 110 12 188 407 16 893 -16 486

         3107 Salgsinntekt utførsel av varer og tjenester, avgiftsfri 17 305 175 461 95 825 100 050 24 760 413 401 560 871 -147 469

         3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet 29 612 1 199 10 189 1 006 277 289 319 294 319 294

      Salgsinntekter 1 023 317 314 083 315 464 171 286 427 111 44 654 2 295 916 1 785 548 510 368

      Annen driftsinntekt

         3900 Annen driftsrelatert inntekt 925 -925

      Annen driftsinntekt 925 -925

   Driftsinntekter 1 023 317 314 083 315 464 171 286 427 111 44 654 2 295 916 1 786 473 509 443

   Driftskostnader

      Varekostnad

         4000 Varekjøp ski/bindinger 13 911 983 782 6 387 22 064 22 064

         4001 Varekjøp ski/bindinger fra utland 275 968 275 968 23 737 252 230

         4060 Frakt, toll og spedisjon 35 925 42 021 17 747 31 110 22 686 341 149 829 12 070 137 760

         4080 Beregningsgrunnlag innførsel 25%

         4081 Motkonto Beregningsgrunnlag innførsel 25%

         4160 Frakt, toll og spedisjon 37 567 20 625 9 904 68 096 68 096

         4161 Frakt Shenzhen Fullsea Trans International HK 4 320 4 320 4 320

         4260 Frakt, toll og spedisjon 144 144 144

         4301 Innkjøp varer for videresalg fra utland 18 080 3 301 21 381 21 381
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         4302 Innkjøp varer for videresalg, innland 2 900 14 875 17 775 17 775

         4360 Frakt, toll og spedisjon 96 40 136 23 228 -23 092

         4380 Grunnlag merverdiavgift ved innførsel

      Varekostnad 91 723 63 629 324 598 50 308 29 113 341 559 713 59 035 500 678

      Lønnskostnad

         5000 Lønn til ansatte 196 909 193 077 169 302 179 466 120 139 858 894 790 014 68 880

         5020 Feriepenger 23 629 23 169 20 316 21 536 14 417 103 067 103 067

         5095 Periodisering av lønn -3 832 -23 775 -169 302 -196 909 -196 909

         5096 Periodisering av feriepenger -460 -2 853 -20 316 -23 629 -23 629

         5190 Feriepenger 94 802 -94 802

         5210 Fri telefon 1 830 -1 830

         5290 Motkont fri telefon -1 830 1 830

         5299 Kjell Ellefson 4 300 4 300 4 300

         5390 Elektronisk kommunikasjon ulegitimert 1 180 -1 180

         5510 Trekkpliktig del av reise 3 663 2 766 6 428 6 428

         5910 Kantinekostnad 2 627 2 299 94 5 020 5 998 -978

         5911 Overtidsmat 283 283 322 -39

         5990 Annen personalkostnad 241 241 1 713 -1 473

      Lønnskostnad 219 397 193 281 6 599 203 862 134 555 757 694 894 029 -136 334

      Annen driftskostnad

         6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse 136 136 100 863 -100 727

         6110 Toll og spedisjonskostnad ved vareforsendelse avg fritt 21 386 115 1 481 22 982 5 535 17 447

         6190 Annen frakt- og transportkostnad ved salg 632 632 632

         6200 Elektrisitet 2 190 2 513 544 5 247 5 247

         6300 Leie lokaler 13 000 13 000 13 000 13 000 13 000 65 000 91 000 -26 000

         6360 Renhold 174 -174

         6390 Annen kostnad lokaler 3 074 1 629 6 435 11 138 11 138

         6510 Håndverktøy 964 -964

         6520 Hjelpeverktøy 210 -210

         6530 Spesialverktøy 85 184 269 269
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         6550 Driftsmateriale 516 516 4 164 -3 647

         6552 Datautstyr (software) 3 705 3 026 2 749 150 9 631 4 977 4 654

         6555 Data/edbkostnader 4 084 4 084 6 407 -2 323

         6560 Rekvisita 1 470 -1 470

         6570 Arbeidsklær og verneutstyr 94 94 94

         6620 Reparasjon og vedlikehold, utstyr 3 520 3 520 614 2 906

         6705 Honorar regnskap 31 036 10 624 18 576 45 240 29 880 135 356 111 985 23 371

         6790 Eksterne konsulenter utland 61 920 -61 920

         6791 Eksterne konsulenter innland 8 270 16 500 24 770 78 086 -53 316

         6800 Kontorrekvisita 3 641 1 082 4 723 286 4 437

         6810 Data/EDB-kostnad 7 014 8 307 19 725 2 435 37 481 34 614 2 867

         6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 308 308 308

         6870 Prosjekt 85 mm 44 526 1 380 45 906 45 906

         6890 Annen kontorkostnad 487 86 65 872 729 2 241 80 2 161

         6900 Telefon 8 478 3 893 2 623 2 251 3 268 2 389 22 901 10 751 12 151

         6940 Porto 2 925 3 165 2 493 144 167 8 893 6 786 2 108

         7000 Drivstoff bil 1 982 578 1 923 2 082 2 808 1 543 10 916 5 392 5 523

         7020 Vedlikehold bil 8 533 3 462 11 994 128 11 866

         7090 Annen kostnad, selskapets transportmidler 2 130 576 2 706 2 706

         7100 Bilgodtgjørelse (uten arb.giv.avg.) 945 13 496 611 6 657 13 692 35 401 42 212 -6 811

         7110 Styresamlinger 3 173 -3 173

         7130 Reisekostnad, oppgavepliktig 3 057 290 3 347 3 347

         7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 29 114 53 056 17 367 8 974 12 706 8 094 129 311 141 594 -12 283

         7150 Diettkostnad, oppgavepliktig 8 670 1 478 979 11 127 1 040 10 087

         7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig 4 768 16 406 1 205 4 221 3 758 30 359 5 710 24 648

         7210 Provisjonskostnad, ikke oppgavepliktig 30 624 -30 624

         7300 Salgskostnad 19 571 2 110 21 681 77 553 -55 872

         7320 Reklamekostnad 25 260 7 453 100 14 664 7 219 54 696 61 939 -7 243

         7350 Representasjon, fradragsberettiget 24 968 872 25 840 25 840

         7360 Representasjon, ikke fradragsberettiget 18 561 144 18 706 532 18 174
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         7390 Annen salgskostnad 60 7 216 7 276 7 276

         7500 Forsikringspremie 18 919 1 455 1 455 1 455 18 919 1 455 43 660 29 771 13 888

         7610 Patentkostnad 18 000 4 425 22 425 2 800 19 625

         7630 Proto og testing 508 -508

         7740 Øredifferanse -4 6 -2 7 -0 6 19 -14

         7770 Bank og kortgebyr 1 041 2 408 23 584 1 502 1 119 29 655 7 532 22 123

         7771 Gebyr klarna 2 939 1 280 616 2 110 3 636 10 582 34 175 -23 593

         7772 Gebyr paypal 62 62 4 837 -4 774

         7773 Gebyr Stripe 6 698 2 609 1 736 2 161 394 13 599 13 599

         7790 Annen kostnad fradragsberettiget 136 184 5 000 5 320 -2 176 7 496

         7791 Annen kostnad ikke fradragsberettiget 2 171 -2 171

         7792 MANGLENDE BILAG/KVITTERINGER 22 576 19 328 17 329 1 477 250 60 961 54 934 6 026

         7795 Omk innbet utland 650 650 650

         7830 Tap på fordringer 33 770 -33 770

         7999 SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 470 470 470

      Annen driftskostnad 216 570 168 030 158 644 243 110 147 675 22 547 956 576 1 059 123 -102 547

   Driftskostnader 527 690 424 941 489 841 497 280 311 343 22 888 2 273 983 2 012 187 261 797

Driftsresultat 495 627 -110 857 -174 377 -325 994 115 768 21 766 21 933 -225 714 247 647

Finansinntekter og finanskostnader

   Finansinntekter

      Annen finansinntekt

         8060 Valutagevinst (Agio) 23 203 546 106 337 1 347 46 131 480 71 263 60 217

      Annen finansinntekt 23 203 546 106 337 1 347 46 131 480 71 263 60 217

   Finansinntekter 23 203 546 106 337 1 347 46 131 480 71 263 60 217

   Finanskostnader

      Annen finanskostnad

         8150 Annen rentekostnad 14 249 78 912 93 161 52 301 40 859

         8151 Renter lån 3 670 14 304 1 687 1 577 1 570 671 23 480 10 383 13 098

         8160 Valutatap (Disagio) 11 858 8 133 2 958 285 23 235 13 182 10 052
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         8161 Purregebyr - Leverandør 97 27 231 70 27 397 8 806 18 591

         8170 Purregebyr leverandør 1 305 1 305 1 305

      Annen finanskostnad 29 874 14 304 88 732 33 071 1 925 671 168 578 84 672 83 906

   Finanskostnader 29 874 14 304 88 732 33 071 1 925 671 168 578 84 672 83 906

Netto finansresultat -6 670 -13 758 17 605 -31 724 -1 879 -671 -37 097 -13 409 -23 688

Ordinært resultat før skattekostnad 488 957 -124 615 -156 772 -357 718 113 889 21 095 -15 165 -239 123 223 958

Ordinært resultat 488 957 -124 615 -156 772 -357 718 113 889 21 095 -15 165 -239 123 223 958

Årsresultat 488 957 -124 615 -156 772 -357 718 113 889 21 095 -15 165 -239 123 223 958



Fra:                                    Geir Myrold
Sendt:                                26. juni 2019 14:12
Til:                                      Anne Berit Bæhr
Cc:                                      Merete Jørstad;Bjarte Hollevik - Moonlight Mountain Gear
Emne:                                Uttalelse ang søknad til Kommunalt næringsfond om støtte til utvikling av skisko

Hei,
 
Jeg viser til henvendelse fra Bjarte Hollevik. Som rådgiver for Moonlight Mountain Gear AS i SMB-
Utvikling leveransen, har jeg blitt spurt om jeg kan gi en uttalelse.  
 
Moonlight fremstår som en veldig spennende aktør med stort potensial for økt verdiskapning i 
Kvænangen. På litt sikt kan en positiv utvikling bidra til å skape opptil 20 nye arbeidsplasser. Bedriften 
har på kort tid tatt en helt spesiell posisjon i sitt marked på global basis, denne prestasjonen er uvanlig 
blant små norske bedrifter. De oppnådde resultatene globalt med 
 

 utvikling av unike produkter i verdensklasse
 oppbygging av merkevareposisjon
 utvikling av salgskanaler
 oppnådd utvikling på ordrereserver og salg samt 
 gjennomførte leveranser til fornøyde kunder 

 
ligger langt over hva som kan forventes med så knappe midler som så langt er satset. Bedriften viser 
også høy evne å jobbe som virtuelt team over flere kontinenter, noe som er svært krevende, men 
samtidig avgjørende dersom man har globale ambisjoner.
 
Erfaring på utvikling av næringsliv i distriktskommuner viser at det er satsing på eksisterende næringsliv 
som bidrar til økt antall arbeidsplasser. Kun helt spesielle lokaliseringsforhold gjør at noen kommuner av 
og til er attraktive for eksterne aktører som flytter til distriktskommunen.
 
Moonlight er fremdeles i en tidlig fase i sin livssyklus. For den videre reise trenger bedriften på kort sikt 
all den støtte som lokalsamfunnet kan gi. Samtidig må bedriften selv evne å hurtig profesjonalisere 
driften, styrke det økonomiske vekstfundamentet og klare å opprettholde tidsforspranget vis a vis 
konkurrentene på produktinnovasjon.
 
Min vurdering er at bedriften er i en litt kritisk fase med svak økonomi, det er ikke er uvanlig for 
grunderbedrifter. Det som er annerledes hos Moonlight er at de har klart det nesten umulige; å vinne 
markedet. Dette gjør at ordreinngangen er kraftig voksende og det åpner for rask videre utvikling. For å 
innfri forventningene i markedet og utnytte markedsvinduet best mulig, ønsker bedriften å lansere en 
skisko som retter seg mot samme målgruppe som bedriften jobber mot i dag og som utfyller nåværende 
produktspekter. Grunder Bjarte Hollevik har et uttalt mål om at skosatsingen skal bidra til at bedriften 
etablerer sko produksjon i Burfjord, denne vil igjen kunne utvides med skiproduksjon senere.   
 
En lånestøtte fra Kvænangen kommune på nåværende tidspunkt vil være avgjørende for god videre 
fremdrift og sette fart på veksten i selskapet. 
 
Vennlig hilsen
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Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 
64/19 Kvænangen kommunestyre 14.08.2019 

Orientering om bekjempelse av ILA i Kvænangen kommune 

Administrasjonssjefens innstilling 
Saken tas til orientering.  
 
 
Saksopplysninger 
Det ble den 02.07.19 påvist ILA-smitte med MOWI sin lokalitet på Fjellbukt. Som tiltak i 
bekjempelse av sykdommen har Mattilsynet fattet vedtak om lokal forskrift som medfører en 
omfattende bekjempelsessone som rammer 5 av 6 lokaliteter i fjorden. Disse må brakklegges fra 
26.09.19 og i minimum 3 måneder ved påvist smitte og 2 måneder uten påvisning. Viser til 
nærmere redegjørelse for saken i notatet fra Mattilsynet som følger vedlagt.  
Vurdering 
Dersom dette vedtaket blir stående og vi ikke klarer å ordne andre lokaliteter til MOWI vil dette 
medføre store konsekvenser med permittering av de fleste lokalt ansatte i bedriften i ca 15 
måneder. Det blir merkbart i et lite samfunn som Kvænangen.  
Fra kommunens side mener vi at man må legge større vekt på de samfunnsmessige sidene av 
saken. Slik havstrømmene er i bekjempelsessonen er det ikke nødvendig å ta med de 2 
lokalitetene på vestsiden av fjorden (Rakkenes og Karvika) i denne. Det er tilstrekkelig at de blir 
liggende i overvåkningssonen.  
Prosessen med forskriften har gått veldig raskt. Høringsfrister ved forskrifter er normalt 3 
måneder, men kan være kortere ut fra sakens kompleksitet, viktighet, o.a. Høring kan dog 
unnlates dersom det haster med å få en forskrift på plass, f.eks for å hindre smittefare slik som i 
dette tilfellet.  
Tidligere var det sikkerhetssone på 5 km i slike saker og erfaringer fra tidligere utbrudd her i 
kommunen var at det var tilstrekkelig. Nå er sonen øket til 10 km og det gir store problemer slik 
lokalitetene våre er plassert.  
Kommunen tar sikte på en dialog med Mattilsynet om saken.  
Vedlegg 

 Høringsbrev fra Mattilsynet. 

 Notat om tilrådning av vedtak om fastsettelse av lokal forskrift og selve forskriften. 

 Kart over kontrollområdet. 

 Kommunens innspill til høringen.  






































	Forside 
	Saksliste 
	PS 63/19 Søknad om lån fra lånefondet - Moonlight Mountain Gear AS
	Saksfremlegg
	Vedlegg
	Søknad om lån
	tilleggsinformasjon
	Resultatregnskap 2018
	resultatregnskap 2019
	uttalelse fra Strategisk bedriftsutvikling AS


	PS 64/19 Orientering om bekjempelse av ILA i Kvænangen kommune
	Saksfremlegg
	Vedlegg
	Vedleggene



